
傳票編號 日期 支出 收入 結餘

$97,795

100/10/25 $123 $97,672

100/11/25 $220 $97,452

100/12/01 $40,080 $137,532

100/12/21 $203 $137,735

100/12/21 $20 $137,715

100/12/26 $435 $137,280

101/1/20 $201,774

101/2/1 $198 $137,082

$1,995 $139,077

$975 $140,052

$5 $140,057

101/2/10 $187,200 $327,257

$1,515 $328,772

$5,360 $334,132

$653 $334,785

101/2/20 $3,400 $331,385

101/2/20 $3,400 $334,785

$923 $330,462

$324 $330,138

$2,700 $327,438

$6,423 $321,015

$970 $320,045

$210 $319,835

$672 $319,163

$168 $318,995

101/3/20 $10,000 $308,995

101/3/26 $7,645 $301,350

101/4/9 $5,200 $296,150

101/4/9 $5,200 $290,950

101/4/9 $7,600 $283,350

101/4/9 100.1學期第三次段考進步獎獎勵金38人*200元 $7,600 $275,750

101/4/9 $1,500 $274,250

101/4/9 $600 $273,650

101/4/9 $1,500 $272,150

101/4/10 $1,225 $270,925

101/4/18 $735 $270,190

換摺-前期結轉      摺號:329939

臺北市立濱江國民中學學生家長委員會
一般帳戶－收入支出表

明細

交接餘額

電話費100年10月

電話費100年11月

收學校代收家長會費334*120

利息收入

扣利息稅

電話費100年12月

電話費101年元月

101/2/10

11/12園遊會點卷收入-家長會2085-90(場地費)

11/12園遊會點卷收入-志工團1065-90(場地費)

11/12園遊會點卷收入-募款箱

家長會募款收入

101/2/20

11/12園遊會現金收入-家長會

11/12園遊會現金收入-志工團

11/12園遊會現金收入-捐款箱

100/11/10 YM50931392校慶園遊會陳會長湲

100/11/10陳會長湲芳捐贈 收據編號: 0109

101/2/20

100/11/11 YN14712429運動會辦公室點心

100/11/18 XY74452959辦公室飲水&文具用品

101/02/15 ZA15037557印製收據20本&影印費

101/2/20

100/12/07 XX07938481文具用品乙批

100/11/04 XX07760802印製大會手冊40份

100/11/08 XX07938452牛皮紙袋乙包

100/11/08 XX07760805印製募款信

100/11/10 XX07760808印製捐款簽收回條

依會議決議撥轉志工團經費

101/03/15 AH41958529 $5985家長會辦公室窗

99.2學期第三次段考進步獎獎勵金26人*200元

100.1學期第一次段考進步獎獎勵金26人*200元

100.1學期第二次段考進步獎獎勵金38人*200元

100.1九年級第一次複習考PR99獎勵金5人*300元

100.1九年級第二次複習考PR99獎勵金2人*300元

100.1九年級第三次複習考PR99獎勵金5人*300元

100.2學期清寒學生隔宿露營補助費5人*245元

100.2學期清寒學生隔宿露營補助費3人*245元


